[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2014             Зима                             № 2110
Об утверждении Порядка оказания поддержки

социально ориентированным некоммерческим

организациям, расположенным на территории

Зиминского городского муниципального образования

В целях совершенствования системы муниципальной поддержки гражданских инициатив, создания условий для активного участия социально ориентированных некоммерческих организаций в разработке и реализации общественно значимых проектов, направленных на решение задач социально-экономического развития Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", пунктом 33 части 1 статьи 9, пунктом 4.2 статьи 43, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории Зиминского городского муниципального образования (Приложение № 1).

   2. Утвердить состав Комиссии по предоставлению поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории Зиминского городского муниципального образования (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

   4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам, председателя комитета по социальной политике администрации Зиминского городского муниципального образования Н.Ю. Гузенко.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

         В.В. Трубников